quinta-feira, 7 de fevereiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00009 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Convite

AVISO DO RESULTADO DA LICITAÇÃO CC Nº 01/2013

A Câmara Municipal de Canarana – BA, torna público que a Carta Convite nº 01/2013,  o
certame foi realizado as 11:00h do dia 01 de fevereiro de 2013, tendo como vencedor a
empresa: Santos Derivados de Petróleo LTDA. No valor  global de R$ 65.120,00 (sessenta e
cinco mil e cento e vinte reais), cujo objetivo é o fornecimento de 22.000 (vinte e dois mil)
litros de gasolina comum, para uso na manutenção dos veículos desta Câmara Municipal.
Maiores informações poderão ser obtidas na sede da Câmara no horário das 08:00h as 13:00h.
Canarana – BA, 06 de Fevereiro de 2013. Acácio Macário dos Santos – Presidente da CPL.

ESTADO  DA  BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA
Praça da Matriz, 234- Centro – CEP 44890-000- Canarana-Ba
CNPJ: 63.087.563/0001-89

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2172CC67891BB4422AA66C0BEFCFF7E4